проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

О законодательной инициативе Мурманской областной Думы

по внесению в Государственную Думу Федерального Собра-

ния Российской Федерации проекта федерального закона «О

внесении изменения в статью 21 Федерального закона «Об

особо охраняемых природных территориях»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Мурманской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменения в

статью 21 Федерального закона «Об особо охраняемых природных террито-

риях».

2. Направить материалы по данной законодательной инициативе для

включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

Председатель Комитета

Документ создан в электронной форме. № вн-233 от 22.01.2016. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.01.2016 14:22

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О законодательной инициативе Мурманской областной
Думы по внесению в Государственную Думу Федераль-
ного Собрания Российской Федерации проекта федераль-
ного закона «О внесении изменения в статью 21 Феде-
рального закона «Об особо охраняемых природных тер-
риториях»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Мурманской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Россий-

ской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменения в ста-

тью 21 Федерального закона «Об особо охраняемых природных территориях».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации и Мурманскую областную Думу.

Председатель Государственного
Совета   Республики   Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 06-124 от 15.01.2016. Исполнитель: Зайцева М.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.01.2016 09:12

	01_Пост-ком.pdf
	02_Заключение ПУ
	1
	2

	03_ПГС проект
	04_Мурманск-ООПТ
	1
	2
	3
	4
	5

	05_Заключение Минлесхоза РТ
	1
	2